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5.5(L)X5.5(W)
X19.1(H)0.6300 700 0.81

Данный продуктсоответствует техническим регламентам:
ТР ТС 004/2011 "О безопасности низковольтного оборудования"
ТР ТС 020/2011 "Электромагнитная совместимость технических средств"ТР
ЕАЭС 037/2016 "Об ограничении применения опасных веществ в изделиях
электротехники и радиоэлектроники" 

Дату изготовления изделия Выможете 
определить по серийному номеру, 
указанному на изделии и в 
гарантийномталоне в формате 
XXXXXXXXXXX-ГМДД-XXXXXXX, где Г - год 
(его последняя цифра), М- месяц (1-9, A, B, C),
дд - дата, X - другие символы номера.
Пример: 340-79662901-0B17-1320026,
дата производства: 17 ноября 2020 г.
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 重点
校对项

1.结构尺寸

2.材质标注

3.物料编码

4.颜色标注

5.客户型号

6.电压功率

7.认证信息

8.条码数字

9.产品名称

古广君

古广君
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-----
主力智业（深圳）电器实业有限公司

尺寸：145*210mm

页码：12页

材质 : 100g双胶纸

印刷颜色：双色印刷

印刷版面：双面印刷

装钉方式：骑马钉

更新商标         李海棣 2021-12-28A
更新最后一页认证信息         李海棣 2022-03-04B




